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Библиотека 
интерфейсов 
IntelliBridge  
Семейство решений для подключения устройств IntelliBridge 
позволяет подключать устройства от ряда производителей 
медицинских устройств к системам мониторинга пациентов Philips 
IntelliVue. Архитектура решений Philips IntelliBridge выходит за 
рамки простого сбора данных для целей ведения документации и 
может поддерживать интеграцию комплексных данных в реальном 
времени, таких как кривые сигналов (только EC10) и информацию о 
тревогах от устройств, а также пересылку таких данных из 
подключенных медицинских устройства для дальнейшей 
обработки в такие системы, как: 

• Централизованный мониторинг и управление тревогами. 
• Передача сигналов тревог на мобильные устройства медицинского персонала. 
• Загрузка соответствующих данных в электронную медицинскую карту. 
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Индивидуальный мониторинг пациентов (1)  

Производитель Устройство EC5, номер 
интерфейса 

EC10, 
номер 

драйвера  

EC10, 
Поддержка 

тревог 
Драйвер 

IBS/PIC iX с 
поддержкой 

сигнализации 
DEV 

Тип подключения 

 

Aspect См. Medtronic        
CASMED FORE-SIGHT MC-2030(C) FORE-SIGHT 

ELITE 
101 
104 

101 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

 

Cheetah Medical NICOM 
Starling SV 

101 
102 

101 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

 

Cosmed Quark RMR7/Omnia 104 101 Да Да Да Хаб**  
Danmeter Cerebral State Monitor 104 101 Да Да Да Хаб**  
Datascope Смотрите Mindray        
Deltex CardioQ-ODM/EDM CardioQ-

ODM+/EDM+ 
104 
104 

101 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

 

Ewards Lifesciences EV1000 
EV1000NI 
Vigilance 
Vigilance II 
Vigileo 

711 
711 
701 
702 
703 

711 
- 

701 
702 
703 

Да 
- 

Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

 

FLOWSENSE URINFO2000 * Специальный 101 Да Да Да Хаб**  
Fujita Medical TOS-OR 104 101 Да Да Да Хаб**  
Hamamatsu NIRO 200NX 

tNIRS 
104 
104 

101 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

 

Hospira См. ICU Medical и Masimo        
ICU Medical (Hospira) Q2 Plus 104 101 Да Да Да Хаб**  
Kohken Model 9200 tcpO2/pCO2 * 104 101 Да Да Да Хаб**  
LiDCO LiDCOplus 

LiDCOrapid 
104 
104 

101 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

 

Linde См. Radiometer        
Maquet 
Maquet (Pulsion) 

EIRUS 
PiCCO2 
PulsioFlex * 

104 
104 
104 

101 
101 
101 

Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

 

Masimo Radical (+ RDS1) 
Radical 7 (+ RDS1) 
Radical 7C  (+ RDS1) 
Radical 7 touch (+ RDS1 or Root) 
SEDline  (+ Root) (not  Hospira) 

101 
101 
101 
101 
101 

101 
101 
101 
101 
101 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

 

Medis CardioScreen 1000 
CardioScreen 2000 
Niccomo 

104 
104 
104 

101 
101 
101 

Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

 

Medtronic (Aspect) 
Medtronic (Somanetics) 

BIS VISTA 
INVOS 5100C * 

808 
104 

808 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

 

Narcotrend NI Module * Недоступно 101 Да Да Да Хаб**  
Nihon Kohden OLG-2800 series  

9200 transcutaneous pO2/pCO2 monitor 
104 
104 

101 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

 

Nonin Medical EQUANOX™, Model 7600 SenSmart™ 
Model X-100 

104 
104 

101 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

 

Osypka Medical  AESCULON 
ICON / AESCULON-mini * 

104 
Специальный 

101 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

 

Philips (Respironics) 
Philips 

NM3  
TcG10 tcgas monitor*** 

102 
301 

101 
301 

Нет 
Да 

Да 
- 

Нет 
- 

Хаб**  

Pulsion См. Maquet     
 
***Драйвер EC10 и интерфейс EC5 могут быть заказаны только вместе с монитором TcG10 tcgas. 
Если необходимо, драйвер EC10 может быть установлен на любой модуль EC10 специалистами сервисной поддержки Philips.      
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Индивидуальный мониторинг пациентов (2) 

Производитель Устройство EC5, номер 
интерфейса 

EC10, 
номер 

драйвера  

EC10, 
Поддержка 

тревог 

Драй-
вер 

IBS/PIC iX с 
поддержкой 

сигнализации 
DEV 

Тип 
подключения 

Radiometer (Linde) 
Radiometer 

MicroGas 7650* 
TCM CombiM* 
TCM4* 
TCM40* 
TCM TOSCA* 
TOSCA 500* 

101 
101 
101 
101 
101 
101 

101 
101 
101 
101 
101 
101 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

Respiratory Motion ExSpiron 1Xi* 104 101 Да Да Да Хаб** 
Respironics См. Philips       
RGB-Medical TOFF-CUFF 104 101 Да Да Да Хаб** 
Senspec V-Spec™ Monitoring  104 101 Да Да Да Хаб** 
SenTec Digital Monitor (SDM)* 

OxiVenT (SDM)* 
Специальный 
Специальный 

101 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

Shinsei PO-850 A 104 101 Да Да Да Хаб** 
Somanetics См. Medtronic       
Sphere Proxima 104 101 Да Да Да Хаб** 
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Системы мониторинга пациентов 

Производитель Устройство EC5, номер 
интерфейса 

EC10, 
номер 

драйвера  

EC10, 
Поддержка 

тревог 

Драй-
вер 

IBS/PIC iX с 
поддержкой 

сигнализации 
DEV 

Тип 
подключения 

Dräger Infinity Delta 
Infinity Delta XL 
Infinity Gamma 
Infinity Gamma XL 
Infinity Gamma XXL 
Infinity Kappa 
Infinity Kappa XLT 

720 
721 
728 
729 
730 
731 
732 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

GE Healthcare S/5 
S/5 Compact 
S/5 Light 
S/5 FM 
S/5 with ADU 
CARESCAPE B450 
CARESCAPE B650 
CARESCAPE B850 
Dash 3000 
Dash 4000 
Dash 5000 
PROCARE B20 
PROCARE B30 
PROCARE B40 
Solar 8000i 
Solar 8000M 
Solar 9500 

717 
717 
717 
717 
717 
736 
716 
710 
718 
719 
722 
733 
734 
735 
709 
709 
712 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

Invivo См. Philips       
Mindray (Datascope) Accutorr Plus 

Passport 2 
706 
705 

- 
- 

- 
- 

Да 
Да 

Нет 
Нет 

Хаб** 
Хаб** 

Philips Efficia Series 
Invivo Expression 
IntelliVue MX Series 
IntelliVue MP Series (w/o MP5) 

737 
713 
704 
704 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Нет 
Нет 
Нет 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

Siemens SC 6000XL 
SC 6002XL 
SC 7000 
SC 8000 
SC 9000XL 

728 
729 
720 
731 
721 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

Spacelabs Ultraview SL2200 
Ultraview SL2400 
Ultraview SL2600 
Ultraview SL2700 
Ultraview SL2800 
Ultraview SL2900 

723 
723 
723 
723 
723 
723 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

Да 
Да  
Да 
Да 
Да 
Да 

Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 
Нет 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
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Респираторная поддержка 
Производитель Устройство 

EC5, номер 
интерфейса 

EC10, 
номер 

драйвера  

EC10, 
Поддержка 

тревог 

Драй-
вер 

IBS/PIC iX с 
поддержкой 

сигнализации 
DEV 

Тип 
подключения 

ACUTRONIC Med. System fabian +nCPAP evolution 
fabian HFO 
fabian Therapy evolution 

101 
101 
101 

101 
101 
101 

Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

Air Liquide Medical  Monnal T60 
Monnal T75 

104 
104 

101 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

CareFusion (Viasys) AVEA Comprehensive*  
AVEA Standard*  
LTV 1200 
VELA Comprehensive  
VELA Standard 
VELA Plus  

101 
101 
229 
236 
236 
236 

101 
101 

- 
- 
- 
- 

Да 
Да 
- 
- 
- 
- 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

Dräger Medical Babylog 8000/ 8000 Plus/ 8000 SC 
Babylog VN500 
Carina 
Evita 2 
Evita 2 Dura 
Evita 4 
Evita V300 
Evita V500 
Evita XL 
Savina 300 

208 
213 
218 
204 
205 
203 
231 
206 
202 
207 

- 
213 
218 

- 
- 

203 
231 
206 
202 
207 

- 
Да 
Да 
- 
- 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Нет 
Да 
Да 
Нет 
Нет 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

GE Healthcare Engström Carestation 
CARESCAPE R860 

217 
233 

217 
233 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

Hamilton C1 
C2 
C3 
G5 
Galileo 
S1 
T1* 
Veolar ft. 

102 
102 
102 
102 
102 
102 
102 
230 

101 
101 
101 
101 
101 
101 
101 

- 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
- 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Нет 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

Imtmedical bellavista* 104 101 Да Да Да Хаб** 
Maquet SERVO-i 

SERVO-n 
SERVO-s  
SERVO-U  
SERVO-air 

209 
225 
210 
224 
234 

209 
225 
210 
224 
234 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

Medtronic Puritan Bennett 840 
Puritan Bennett 980 

201 
232 

201 
232 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

Metran Calliope α 
R100 

104 
104 

101 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

Newport Medical e360 238 - - Да Да Хаб** 
Philips (Respironics) Esprit 

V200 
V60 
V680  
Trilogy 202 (Trilogy O2 in Japan) 

211 
221 
105 
105 
237 

- 
- 

101 
101 
237 

- 
- 

Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

Puritan Bennett См. Medtronic       
Respironics См. Philips       
SLE Limited SLE5000 227 - - Да Нет Хаб** 
Stephan Sophie 

Stephanie 
104 
104 

101 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
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Наркозно дыхательные аппараты 

Производитель Устройство EC5, номер 
интерфейса 

EC10, 
номер 

драйвера  

EC10, 
Поддержка 

тревог 
Драй-

вер 

IBS/PIC iX с 
поддержкой 

сигнализации 
DEV 

Тип 
подключения 

ACOMA KMA 1300Vi / Vs 
PRO-NEXT +i / +s 

105 
105 

101 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

Dameca IntelliSave AX700  104 101 Да Да Да Хаб** 
Dräger Medical Apollo 

Fabius GS* 
Fabius GS premium* 
Fabius MRI* 
Fabius OS* 
Fabius Plus* 
Fabius Tiro* 
Narkomed 2B 
Narkomed GS 
Pallas 
Perseus A500 
PM 8050 
Primus 
Primus IE 
Zeus  
Zeus IE  

402 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
409 
410 
403 
412 
416 
401 
401 
405 
420 

402 
404 
404 
404 
404 
404 
404 

- 
- 

403 
412 

- 
401 
401 

- 
420 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
- 
- 

Да 
Да 
- 

Да 
Да 
- 

Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Нет 
Нет 
Да 
Да 
Нет 
Да 
Нет 
Нет 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

GE Healthcare Aespire 7100  
Aespire 7900  
Aespire View 
Aestiva, Aestiva/5, Aestiva/S5, Aestiva MRI 
со следующим вентиляторами: 
-7100 
-7900 
Aisys 
Aisys CS2 
Avance 
Avance CS2 
Carestation 600 series (650/650c/620) 

414 
418 
419 

 
 

408 
417 
407 
422 
406 
421 
423 

414 
418 
419 

 
 

408 
417 
407 
422 
406 
421 
423 

Да 
Да 
Да 

 
 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 

 
 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Нет 
Нет 
Нет 

 
 

Нет 
Нет 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

 
 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

Heinen & Loewenstein Leon 
LeonPlus 

101 
101 

101 
101 

Нет 
Нет 

Да 
Да 

Нет 
Нет 

Хаб** 
Хаб** 

Maquet FLOW-i 411 411 Да Да Да Хаб** 
Mindray Anesthesia A3 

Anesthesia A5 
Anesthesia A7 

104 
104 
104 

101 
101 
101 

Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

Senko Medical MERA PIXYS 102 101 Нет Да Да Хаб** 
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Аппараты Гемодиализа 

Производитель Устройство EC5, номер 
интерфейса 

EC10, 
номер 

драйвера  

EC10, 
Поддержка 

тревог 
Драй-

вер 

IBS/PIC iX с 
поддержкой 

сигнализации 
DEV 

Тип 
подключения 

Baxter Gambro Prismaflex 803 803 Да Да Да Хаб** 
Fresenius Kabi MultiFiltrate - - - Да Нет LAN 
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Инфузионные устройства (1) 

Производитель Устройство EC5, номер 
интерфейса 

EC10, 
номер 

драйвера  

EC10, 
Поддержка 

тревог 
Драйвер 

IBS/PIC iX с 
поддержкой 

сигнализации 
DEV 

Тип 
подключения 

Acromed UniQueDOC (UniQueCONCEPT) 
со следующими устройствами:  
- Syramed μSP6000 Classic 
- Syramed μSP6000 Premium 
- Volumed μVP7000 Classic 
- Volumed μVP7000 Premium 

Недоступно*** - - Да Нет LAN 

B.Braun fmComputer со следующими 
устройствами: 
- Infusomat fmS 
- Perfusor Compact 
- Perfusor Compact S 
- Perfusor fm 
Space Station Serial со следующими 
устройствами (Поддерживает до 12 
насосов): 
- Infusomat Space 
- Perfusor Space 
Space Station LAN Со следующими 
насосами (Поддерживает до 24 
насосов): 
- Infusomat Space 
- Perfusor Space 

502 
 
 
 
 
 

501 
 
 
 
 
Недоступно*** 

- 
 
 
 
 
 

501 
 
 
 
 

- 

- 
 
 
 
 
 

Да 
 
 
 
 

- 

Да 
 
 
 
 
 

Да 
 
 
 
 

Да 

Нет 
 
 
 
 
 

Да 
 
 
 
 

Нет 

Хаб** 
 
 
 
 
 

Хаб** 
 
 
 
 

LAN 

CareFusion Alaris CC Syringe Pump 
Alaris GH Syringe Pump 
Alaris PK Syringe Pump 
Alaris Gateway Рабочая станция со 
следующими насосами: 

 Alaris CC Syringe Pump 
 Alaris GH Syringe Pump 
 Alaris GP Volumetric Pump 
 Alaris GS Syringe Pump 
 Alaris GW Volumetric Pump 
 Alaris PK Syringe Pump 
 Alaris TIVA Syringe Pump 

517 
517 
517 

Недоступно*** 

- 
- 
- 
- 
 

- 
- 
- 
- 
 

Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Нет 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
LAN 

Fresenius Kabi Agilia Link+* со следующими 
насосам: 

 Agilia Injectomat 
 Agilia Injectomat MC 
 Agilia Injectomat TIVA 
 Agilia Volumat 
 Agilia Volumat MC 
Optima 
Orchestra Base A со следующими 
насосами: 

 Module DPS, DPS +, DPS Visio 
 Module MVP ms, MVP pt, MVP st 
Orchestra Base Intensive со 
следующими насосами: 

 Module DPS, DPS +, DPS Visio 
 Module MVP ms, MVP pt, MVP st 
Orchestra Base Primea со 
следующими насосами: 

 Module DPS, DPS +, DPS Visio 
 Module MVP ms, MVP pt, MVP st 

512 
 
 
 
 
 
 

518 
503 

 
 
 

504 
 
 

505 

512 
 
 
 
 
 
 
- 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 

Да 
 
 
 
 
 
 
- 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 

Да 
 
 
 
 
 
 

Да 
Да 

 
 
 

Да 
 
 

Да 

Да 
 
 
 
 
 
 

Нет 
Да 

 
 
 

Да 
 
 

Да 

Хаб** 
 
 
 
 
 
 

Хаб** 
Хаб** 

 
 
 

Хаб** 
 
 

Хаб** 

***Устройство имеет подключение по LAN, соответственно не требует наличия интерфейса EC5 и концентратора EC40/80 
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Инфузионные устройства (2) 

Производитель Устройство EC5, номер 
интерфейса 

EC10, 
номер 

драйвера  

EC10, 
Поддержка 

тревог 
Драйвер 

IBS/PIC iX с 
поддержкой 

сигнализации 
DEV 

Тип 
подключения 

Hospira MedNet up to Version 6.1 со 
следующими насосами: 
- Plum A+ 
- Plum A+3 

Недоступно*** - - Да Нет LAN 

***Устройство имеет подключение по LAN, соответственно не требует наличия интерфейса EC5 и концентратора EC40/80 
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Внутриаортальный баллонный контрпульсатор 

Производитель Устройство EC5, номер 
интерфейса 

EC10, 
номер 

драйвера  

EC10, 
Поддержка 

тревог 
Драйвер 

IBS/PIC iX с 
поддержкой 

сигнализации 
DEV 

Тип 
подключения 

Arrow International (Teleflex) AutoCAT 2 IAP-0400 
AutoCAT 2 IAP-0435 
AutoCAT 2 WAVE IAP-0500 
AutoCAT 2 WAVE IAP-0535 

806 
806 
823 
823 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

Да 
Да 
Да 
Да 

Нет 
Нет 
Нет 
Нет 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

Maquet CARDIOSAVE Hybrid 
CARDIOSAVE Rescue 
CS100 
CS300 
System 97 
System 98XT 

Недоступно*** 
Недоступно*** 

804 
807 
813 
814 

- 
- 

804 
807 

- 
- 

- 
- 

Да 
Да 
- 
- 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Нет 
Нет 
Да 
Да 
Нет 
Нет 

LAN 
LAN 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

Teleflex Смотрите Arrow International       
 

Система для экстракорпоральной мембранной оксигенации (ЭКМО) 

Производитель Устройство EC5, номер 
интерфейса 

EC10, 
номер 

драйвера  

EC10, 
Поддержка 

тревог 
Драйвер 

IBS/PIC iX с 
поддержкой 

сигнализации 
DEV 

Тип 
подключения 

Senko Medical MERA-HAS CFP 102 101 Да Да Да Хаб** 
 

Нагреватель для новорожденных (вормер) 

Производитель Устройство  EC5, номер 
интерфейса 

EC10, 
номер 

драйвера  

EC10, 
Поддержка 

тревог 
Драйвер 

IBS/PIC iX с 
поддержкой 

сигнализации 
DEV 

Тип 
подключения 

Atom Dual Incu i 100 
Incu i 101 
Infa Warmer i 103 

105 
105 
105 

101 
101 
101 

Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

Dräger Medical Babytherm 8004 
Babytherm 8010 
Caleo 
Isolette 8000 
Isolette C2000 

801 
801 
810 
817 
817 

801 
801 
810 

- 
- 

Да 
Да 
Да 
- 
- 

Да 
Да 
Да 
Да 
Да 

Да 
Да 
Да 
Нет 
Нет 

Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 
Хаб** 

GE Healthcare Giraffe Incubator 
Giraffe Omnibed 

812 
811 

- 
- 

- 
- 

Да 
Да 

Нет 
Нет 

Хаб** 
Хаб** 
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Системы для экстракорпорального плазмафереза 

Производитель Устройство  EC5, номер 
интерфейса 

EC10, 
номер 

драйвера  

EC10, 
Поддержка 

тревог 
Драйвер 

IBS/PIC iX с 
поддержкой 

сигнализации 
DEV 

Тип 
подключения 

Medos Deltastream MDC 104 101 Да Да Да Хаб** 

Novalung GmbH iLA activvee Console 
i-COR Console 

104 
104 

101 
101 

Да 
Да 

Да 
Да 

Да 
Да 

Хаб** 
Хаб** 

 

Системы парентерального/энтерального питания 

Производитель Устройство  EC5, номер 
интерфейса 

EC10, 
номер 

драйвера  

EC10, 
Поддержка 

тревог 
Драйвер 

IBS/PIC iX с 
поддержкой 

сигнализации 
DEV 

Тип 
подключения 

Covidien Kangaroo ePump 815 - - Да Нет Хаб** 
Fresenius Kabi Applix Smart 816 - - Да Нет Хаб** 
Nutricia Flocare Infinity 818 - - Да Нет Хаб** 
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Названия устройств и производителей, прочие торговые марки и зарегистрированные знаки являются собственностью соответствующих 
держателей торговых марок. 

Некоторые из перечисленных устройств могут быть недоступны в России или странах СНГ. Пожалуйста, свяжитесь с локальным 
представителем производителя в стране. 

© 2017 Koninklijke Philips N.V. Все права зарегистрированы. Philips Healthcare является частью Royal Philips. 

 
Philips Healthcare оставляет за собой право вносить изменения в спецификации и/или прекращать производство любого продукта в любое 
время без уведомления или дополнительных обязательств и не будет нести ответственности за любые последствия, связанные с 
использованием настоящей публикации. 
 
Россия, международная версия: 20170712 
 
С нами можно связаться www.philips.ru/healthcare  healthcare@philips.com  
Информация о продуктах и решениях www.philips.ru  

http://www.philips.ru/healthcare
mailto:healthcare@philips.com
http://www.philips.ru/
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